
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №130 г. Челябинска»  

(МАОУ «СОШ №130 г. Челябинска») 

 

ПРИКАЗ 

 

06.09.2024                        № 01-06/95-7 

О графике проведения 

оценочных процедур в 

МАОУ «СОШ №130 г. 

Челябинска» на 2024-2025 

учебный год 

 

 

 

 

На основании Постановление Правительства Российской Федерации от 

30.04.2024 № 556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества 

образования и Правил проведения мероприятий по оценке качества образования», в 

соответствии с приказами Министерства образования и науки Челябинской области 

№01-2021 от 04.09.2024 «О проведении оценки качества образования» «Об итогах 

мониторинга планирования контрольных и проверочных работ в 

общеобразовательных организациях Челябинской области в 2022-2023 учебном 

году», Комитета по делам образования г. Челябинска №1947-у от 28.08.2023 «Об 

итогах мониторинга планирования контрольных и проверочных работ в 

общеобразовательных организациях Челябинска в 2022-2023 учебном году», в целях 

формирования объективной внутренней системы оценки качества образования 

приказываю:  приказываю : 

1. утвердить единый график оценочных процедур в МАОУ «СОШ №130                       

г. Челябинска» на 2024-2025 учебный год. 

2. Пятаевой С.В. разместить график на сайте образовательной организации в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                М.А. Машкина 
 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-08T19:49:21+0500
	Машкина Маргарита Александровна




